－ 1 －

中共闽南师范大学委员会文件
闽南师委〔2019〕6号

中共闽南师范大学委员会

关于潘艺阳等七名同志职务任免的通知

校内各单位：

经研究决定：

潘艺阳同志任中共闽南师范大学法学与公共管理学院委员

会委员、副书记（正科级）；

林晓同志任中共闽南师范大学数学与统计学院委员会委员、

副书记（正科级）；

陈丽新同志任中共闽南师范大学化学化工与环境学院委员

会委员、副书记（正科级）；

－ 2 －

紫玮同志任中共闽南师范大学历史地理学院委员会委员、副

书记（正科级）；

杨君玉同志任中共闽南师范大学教育科学学院委员会委员、

副书记（正科级）；

朱兆军同志任中共闽南师范大学体育学院委员会委员、副书

记（正科级）；

方芳同志任中共闽南师范大学艺术学院委员会副书记（正科

级）；

以上同志原任职务自行免去。

特此通知。

中共闽南师范大学委员会

2019年 1月 10日